

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0264322481

2 28/09/2016  
თარიღი (რეჯესი, თვე, წელი)

3 14:41:19  
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს ენ და ქეი 404466369  
(დღ-ს გადახდილი)  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებთან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ქალაქ თბილისის # 198 საჯარო სკოლა 202887778  
მყიდველის (მიმღების) დასახელებთან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 აღმშენებლის გამ.70  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მასშტაბი)

8 შარტავას ქ.20  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მასშტაბი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 BDB846  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მასშტაბი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01030018861 ალექსანდრე

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	392 თევში სადილის	100/11	ცალი	100.0000	2.2000	220.0000
2	399 ჩაის ჭიქა	100/12	ცალი	100.0000	1.6000	160.0000
3	392 კოვზი სადილის	100/13	ცალი	100.0000	1.5000	150.0000
4	392,148 კოვზი ჩაის	100/4	ცალი	50.0000	1.1000	55.0000
5	392 ალუმინის ქვაბი2ლ	100/5	ცალი	3.0000	24.0000	72.0000
6	399,24 სათლიშლ	100/6	ცალი	3.0000	8.0000	24.0000
7	392 ჯამი პატარა	100/7	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
8	392 ელექტრო ჩაიდან	100/8	ცალი	2.0000	25.0000	50.0000
9	392 დანა	100/14	ცალი	12.0000	1.5000	18.0000
10	395 ჩაის ტილოვც	100/15	შეკვრა	1.0000	25.0000	25.0000

165 395 - 55  
166 392 - 767  
822

13 822 - რვაას ოცდამეორი ლარი და წული თეთრი  
მწოდებული საქონლის ძირითადი თანხა (კეფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რეჯესი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადახდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციის ჩათვლით ამოებქედვის თარიღი 28/09/2016, 15:14:28

0264322481 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	395142 ჩაის ტილო	100/16	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000

13 822 - რეაას ოცდაორი ლარი და ხუთი თეთრი

ძირითადი საქონლის მართვითი თანხა (კოფრებით და სპეცკოფრად)

14

გამყიდველი (გამწვანეი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მალბაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რ. ცხკვ. თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/09/2016, 15:14:28